узгодженими діями, що стосуються спотворення результатів торгів, що є порушеннями 

пункту 1 статті 50 та пункту 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції».  

На товариство з обмеженою відповідальністю «Євро Клік» накладено штраф у 

загальному розмірі 269 970,00 (двісті шістдесят дев’ять тисяч дев’ятсот сімдесят) гривень. 

На фізичну особу - підприємця Бурого Романа Євгеновича накладено штраф у 

загальному розмірі 219 600,00  (двісті дев’ятнадцять тисяч шістсот) гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України (далі – адміністративна колегія, Колегія), розглянувши 

матеріали справи № 63/8-01-39-2024 про порушення товариством з обмеженою

[...]

вигляді антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «Євро Клік» ((інформація з обмеженим 

доступом)) штраф у розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

фізичну особу - підприємця Бурого Романа Євгеновича (інформація з обмеженим доступом)) 

штраф у розмірі 54 900,00 (п’ятдесят чотири тисячі дев’ятсот) гривень. 

4. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «Євро Клік» ((інформація з 

обмеженим доступом)) та фізична особа - підприємець Бурий Роман Євгенович ((інформація 

з обмеженим доступом)), узгодивши свою поведінку під час підготовки та участі у відкритих

[...]

захист економічної конкуренції», у вигляді антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються 

спотворення результатів торгів. 

5. За порушення, зазначене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «Євро Клік» ((інформація з обмеженим 

доступом)) штраф у розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

6. За порушення, зазначене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

фізичну особу - підприємця Бурого Романа Євгеновича ((інформація з обмеженим доступом)) 

штраф у розмірі 54 900,00 (п’ятдесят чотири тисячі дев’ятсот) гривень. 

7. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «Євро Клік» ((інформація з 

обмеженим доступом)) та фізична особа - підприємець Бурий Роман Євгенович ((інформація 

з обмеженим доступом)), узгодивши свою поведінку під час підготовки та участі у відкритих

[...]

доступом)) штраф у розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

9. За порушення, зазначене в пункті 7 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

фізичну особу - підприємця Бурого Романа Євгеновича ((інформація з обмеженим доступом)) 

штраф у розмірі 54 900,00 (п’ятдесят чотири тисячі дев’ятсот) гривень. 

10. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «Євро Клік» ((інформація з 

обмеженим доступом)) та фізична особа - підприємець Бурий Роман Євгенович ((інформація 

з обмеженим доступом)), узгодивши свою поведінку під час підготовки та участі у відкритих

[...]

антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів. 

11. За порушення, зазначене в пункті 10 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на товариство з обмеженою відповідальністю «Євро Клік» ((інформація з обмеженим 

доступом)) штраф у розмірі 65 970,00 (шістдесят п’ять тисяч дев’ятсот сімдесят) гривень. 

12. За порушення, зазначене в пункті 10 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на фізичну особу - підприємця Бурого Романа Євгеновича ((інформація з обмеженим 

доступом)) штраф у розмірі 54 900,00 (п’ятдесят чотири тисячі дев’ятсот) гривень. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф повинен бути сплачений у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної